

BASIN KUPÜRLERİ

06 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Çankırı'da konuştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, "**KYK yurtlanımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbirini açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz." dedi. Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çankırı'ya gelen Eminoğlu, Valiliği ziyaret etti. Vali Mustafa Fırat Taşolar tarafından karşılanan Eminoğlu, Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Eminoğlu, daha sonra Çankırı Belediyesi ve AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti. Partililerle bir araya gelen Eminoğlu, yaptığı konuşmada, yerel seçimlere az bir süre kaldığına işaret etti. Cumhurbaşkanlığı seçiminin kritik bir seçimi olduğunu, milletin Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüme noktasında karar aldığını ifade

eden Eminoğlu, "Büyük bir zaferdi, Allah böyle büyük bir zaferi nasip etti. İnşallah bu zaferi taçlandırmış olacağız bu yerel seçimlerde. Önümüzde 6-7 aylık çok kısa bir zaman dilimi kaldı aslında. 7 Ekim'de büyük kongre var akabinde zaten aday belirlemeleri. Bizim teşkilatlarımız her zaman sahada ama seçim arifesinde de Seçim Koordinasyon Merkezi programları başlamış olacak. O süreçte de inşallah güçlü bir şekilde çalışacağız." diye konuştu. Türkiye'nin birçok alanda geliştiğini ve gelişmekte olan alanlarının olduğunu dile getiren Eminoğlu, şöyle devam etti: "Baktığımız zaman Türkiye'de bazı özelliklerle de ekonomik sıkıntılar, bütün dünyada yaşandı ama bu sıkıntılardan bu ülkeyi bertaraf edecek, kurtaracak olan da mevcut hükümet. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok güzel



çalışmalar olacak. 20 yıl önce ile bugünü kıyasladığımız zaman gelmiş olduğumuz nokta her anlamda bambaşka. Kültürel, sanatsal, teknolojik, milli teknoloji hamlesi, İHA, SİHA... Geçtiğimiz hafta Ankara'da TEKNOFEST vardı, gençlerimiz akın akın orayı ziyaret ettiler. Bu ay sonu yine İzmir'de olacak. Birçok alanda Türkiye gelişiyor, gelişmekte olan

alanlar var." - "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var" Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak tesisleşme anlamında iyi bir noktaya geldiklerine değinen Eminoğlu, "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var. Kapalı havuzlar, olimpiik havuzlar, yarı olimpiik havuzlar, gençlik merkezleri, spor tesislerimiz. **KYK yurtlanımızda** şu anda

kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbirini açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz. Hummalı bir çalışma var." ifadelerini kullandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını vurgulayan Eminoğlu, şunları kaydetti: "Yaz dönemini kamplarla, yaz spor okullarıyla birçok projeye dolu dolu geçirdik, şimdi de okul dönemi üniversiteler inşallah Ekim 2 itibariyle açılmış olacak. Hem bir taraftan öğrencilerimizi **yurtlanımızda** misafir etmeye devam edeceğiz bir taraftan da genç ofislerimizde, gençlik merkezlerimizde, gençlik kamplarımızda onların yanında olmaya, burslarımızla, **yurtlanımızla** devam edeceğiz. Çankırı'da da inşallah bu uyumlu çalışmayı bütün belediyelerimizle yani burada hiçbir ayırım gözetmeksizin tesisleşmeleri, yatırımları

inşallah yerel seçimler öncesi de hızlı bir şekilde devam ettirmiş olacağız." Türkiye'de birçok alanda önemli işler yapıldığını aktaran Eminoğlu, "Önümüzdeki 5 yıllık dönem bu çalışmaların taçlandırılacağı, bu çalışmaların çok daha iyi bir noktaya geleceği, kalıcı olacağı bir dönem olacak. O yüzden bizim son viraj çok daha gayretli, çok daha azimli, inançlı bir şekilde çalışmamız lazım." değerlendirmesinde bulundu. Eminoğlu, daha sonra Şehit Uğur Kadir Işık Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti, atölyelerde resim, müzik, ebru yapan öğrencilerle sohbet etti. Atatürk Stadı'na sporcularla bir araya gelen Eminoğlu, penaltı vuruşu yaptı, ok attı, boks ve voleybol sporcularıyla sohbet etti. Daha sonra yapımı süren havuz inşaatını gezen Eminoğlu, havuzun en kısa sürede tamamlanacağını belirtti. (AA)

Gençlere “Psikososyal Destek Çalışmaları Eğitimi” Verilecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı, psikososyal destek sunan psikolog ve sosyal çalışmacılara (psikososyal destek ekibine) ‘Psikososyal destek çalışmaları eğitimi’ verecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ankara Cebeci Site **Öğrenci Yurdu**’nda düzenlenecek eğitim programı, 4-7 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Türkiye’de 6 Şubat’ta

meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında, deprem bölgesinde ve yurtlarda barınan vatandaşlara destek olan psikososyal destek ekibine verilecek eğitimle ruh sağlığı çalışanlarının; afet müdahale süreçlerine dair mesleki donanımlarının güçlendirilmesi, depremde vatandaşlarımızla yürütülen çalışmalar neticesinde maruz kalmış

olabilecekleri travmalara yönelik destek ve müdahale programının gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Ayrıca, söz konusu personelin yurtlarda üniversite öğrencileriyle ve spor tesislerinde sporcularla gerçekleştirebilecekleri grup çalışmalarını daha etkin ve verimli bir şekilde planlayabilmeleri amacıyla psikologlara yönelik ‘Grup Yönetme Becerileri ve Terapötik



Müdahaleler’ ile sosyal çalışmacılara yönelik ‘Bireyler ve Gruplarla Sosyal Hizmet Uygulaması’ eğitimleri gerçekleştirilecek. ■ HABER MERKEZİ



GSB Yurtları Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazır

Ordu Üniversitesi 02 Ekim 2023 tarihinde 2023-2024 eğitim sezonu güz dönemi ile başlayacak olmasıyla birlikte yurtlarda hazırlıklar hızlandı.

Ordu'da aile sıcaklığındaki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Ordu GSB Yurtlarının yeni döneme hazır oldukları ve başvuruda bulunan tüm öğrencilerin Altınordu, fatsa ve ünye ilçelerinde GSB yurtlarına sorunsuz bir şekilde yerleşmesi hedefleniyor.

Ordu Üniversitesi'ne kayıtlarını yaptıran öğrenciler yurt ka-

yıtlarını da gerçekleştirdi. Bu sene GSB Ordu Yurtlarında 6.089 öğrenci konaklayacak.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç yurtlar ile ilgili soruları cevapladı. "Ordu'yu kazanan öğrencilerin şanslı olduğunu, konaklama sorunu geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda herhangi bir sorun yaşanmayacağını dile getirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilerin tamamına yakınına kapasite olarak karşılayacaklarını iletti.

Genç, **Gençlik ve Spor Ba-**



kanımız Sayın Dr. **Osman Aşkın Bak** ve Valimiz Sayın Muhammer Erol'un destekleri ile ilimizde 02 Ekim 2023 tarihinde üniversitenin açılması ile bera-

ber öğrencileri havalimanı ve Altınordu, Fatsa ve Ünye otogarlarında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerimiz ile birlikte kurulacak standlarda

karşılıklı, kalacakları yurtlara ücretsiz şekilde transferlerini sağlayacaklarını sözlerine ekledi.

■ S.Burcu ÇEKİCİ



Açıkta öğrenci kalmayacak

KREDİ Yurtlar Müdürlüğünden alınan bilgiye göre halihazırda boş yatak sayısının 6 bin 264 olduğu tespit edildi. Bu dönem Trabzon'da 6 bin öğrencinin yurt için kayıt yaptırdığı ve başvuran her öğrencinin yurtlara yerleştirileceği açıklandı.

Trabzon'da devlet üniversitelerinde okuyan öğrencilerin sayısının 45 bin 616 olduğu kayıt altına alındı. Trabzon'da Kredi ve Yurtlar Müdürlüğü'nün toplam yatak kapasitesinin ise 15 bin 319 olduğu tespit edildi. 2 devlet üniversitesi olan Trabzon'da okulların isimleri Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), Trabzon Üniversitesi olarak belirlendi. Üniversiteler tek tek ele alındığında KTÜ 5 bin 439 öğrenci ve Trabzon Üniversitesi'nde ise 2 bin 70 öğrencinin 2023-2024 öğretim yılı için kayıt yaptırdı.

ÖĞRENCİLERİN YÜZÜ GÜLDÜ

Ev kiralarnın fahiş fiyatlarda olduğu göz önüne alındığında öğrencilerin yurt taleplerinin olduğu gözlemlendi. 45 bin civarında öğrenci bulunan Trabzon'da KYK yurtlarında herhangi bir sorun olmadığı ve kayıt yaptıran her öğrencinin kaydının yapılacağı açıklandı. KYK yurtlarının kontenjanının yeterli gelmesi üniversite öğrencilerinin yüzünü güldürdü.

Kredi Yurtlar Müdürlüğü'nün oda tipleri ve fiyatları ise şu şekilde sıralandı: 1. tip: 345 TL, 2. tip 405 TL, 3.tip 480 TL, 5.tip 510 TL ve 6. tip oda 570 TL. **Ayşenur BATMAN**





GSB Yurtları yeni döneme hazır!

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Ordu GSB Yurtları yeni döneme hazır. Bu sene GSB Ordu Yurtlarında 6 bin 89 öğrenci konaklayacak.

Ordu Üniversitesi 02 Ekim 2023 tarihinde 2023-2024 eğitim öğretim sezonu güz dönemi ile eğitim dönemine başlıyor. Öğrencilerin Altınordu, faşta ve Ünye ilçelerinde GSB yurtlarına sorunsuz bir şekilde yerleşmesi hedefleniyor.

Ordu Üniversitesi'ne kayıtlarını yaptıran öğrenciler yurt kayıtlarını da gerçekleştirdi.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Ordu'yu kazanan öğrenci-

lerin şanslı olduğunu, konaklamada geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da herhangi bir sorun yaşanmayacağını dile getirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilerin tamamına yakınına kapasite olarak karşılayacaklarını ilettiler. Genç, "**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** ve Vali Muammer Erol'un destekleri ile ilimizde 02 Ekim 2023 tarihinde üniversitenin açılması ile beraber öğrencileri havalimanı ve Altınordu, Fatsa ve Ünye otoparklarında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerimiz ile birlikte kurullarda karşılayıp, kalacakları yurtlara ücretsiz şekilde transferlerini sağlayacağız." dedi.

Haber Merkezi

Yurtlar öğrenciler için hazır



Yozgat'ta Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurtlarında**, YKS sonuçlarının açıklanmasıyla hazırlıklar hız kazandı. Yeni eğitim öğretim yılının açılması ile birlikte faaliyete girecek Yozgat'ta ki **öğrenci yurtlarında** hummalı çalışmalar devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar eğitim öğretim yılı öncesi hazır hale getiriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2023-2024 eğitim öğretim yılında üniversite öğrencilerinin barınma sorunu yaşamaması için çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Özgür Akgün, Üniversite öğrencilerine sıcak bir ortam sunmak için gece gündüz hummalı bir çalışma yürütüldüğünü belirtti.

Akgün, öğrencilerin güvenli ve konforlu bir şekilde barınmaları ile

sağlıklı beslenme hizmetine ulaşması için sorumluluklar taşıdıklarını belirterek, titizlikle çalışmaları sürdürdüklerine dikkat çekti.

Yurtlarda barınma ihtiyacının yanında, sportif ve kültürel etkinliklerin yapılacağı alanlar da çalışmalar olduğunu ifade eden Akgün, "Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda yeni döneme öğrencilerimiz için önemli çalışmalar yapıyoruz. Yurtlarımızı en güzel ve en temiz şekilde öğrencilerimize hazırlıyoruz. Ailelerimizin akılları kalmasın, gençlerimize gözümüz gibi bakacağız. Onlara her türlü yaşanabilir ortamı sunmak için tüm personellerimizle gayretle çalışıyoruz. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başarı dolu bir yıl geçirmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz" diye konuştu.

SEVİLAY KAYAASLAN

